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Armando Vajushi mund te lere skuadren e Liteksit per nje aventure te re ne Itali. Udineze prej
disa muajsh po e ndjek me mjaft vemendje ecurine e tij. Sulmuesi po shkelqen me Liteksin ne
Bullgari dhe ne kampionat ai ka shenuar 8 gola. Nje vit me pare Vajushi mori edhe pashaporten
bullgare dhe kjo i jep lehtesi te medha per te luajtur ne Serine A. Udineze eshte gati te paguaj
nje shume te konsiderueshme parash per ta bindur lojtarin te lere Bullgarine dhe Liteksin te
shese kartonin e tij.
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